CONSORZIO DI GESTIONE DELL’AREA MARINA PROTETTA
PUNTA CAMPANELLA

ORIGINALE

MASSA LUBRENSE, 27.09.2022 DETERMINAZIONE N.144/2022
M
OGGETTO: PROGETTO M.A.R.E. - CONVENZIONE SPECIFICA 2020-2- IT03-ESC13-019211-
LIQUIDAZIONE SORRENTO LINGUE SRL

IL RESPONSABILE DELLA AREA MARINA PROTETTA

VISTO

il Decreto del 12.12.1997 del Ministero dell’Ambiente, con cui & stata istituita 'area naturale
marina protetta denominata “Punta Campanella” pubblicata in G.U. n.47 del 26.02.1998 e
successiva modificazione giusto decreto 13 giugno2000 pubblicato in G.U. n.195 del 21.agosto
2010;

il Decreto del 12.11.1998 con il quale & stata approvata la convenzione con la quale il
Ministero dell’Ambiente affida la gestione dell'area protetta al Consorzio di Gestione della
Riserva Naturale Marina “Punta Campanella”;

il Decreto del 19.02.2014 che approva la convenzione stipulata in data 3 dicembre 2013 con la
quale il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affida al Consorzio
della Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell’'omonima area marina protetta;
il Decreto del 30.07.2014 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale & stato
approvato il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella

RICHIAMATA

CHE con determina n. 62 del 29.04.2022¢ stato affidato al Centro di formazione “Sorrento
Lingue” Via Marina Grande, 16, 80067 Sorrento NA P.I. P.IVA 07631160012 la realizzazione del
Corso Basic per 10 volontari del progetto MARE, come indicato in premessa per il costo di €
2.600,00 oltre € 2,00 per bollo;

CHE i volontari del progetto MARE hanno frequentato il Corso Basic strutturato in 2,5 ore
giornaliere per cinque giorni alla settimana, dal 02 al 27 maggio 2022 suddivisi in 2 gruppi da
cinque.

CONSIDERATO

CHE in data 22.08.2022 con prot. & stata acquisita la fattura n. 11 inviata elettronicamente dalla
Centro Linguistico “Sorrento Lingue” P.I. IT07631160012 per I’ importo di € 2.602,00 incluso di
bollo di €2,00 ed esente da iva

ACCERTATA CHE

E’ stata somministrata la formazione di lingua italiana ai 10 govani volontari del progetto
M.A.R.E. con il conseguimento dell’ attestato di partecipazione;

VISTI

-Gli atti citati in premessa

-La Legge quadro sulle Aree Marine Protette n.391/91
-1l Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

11 D. Lgvon.50/2016 e ss.mm.ii.

DETERMINA




Per le motivazioni indicate in premessa:

Di liquidare al Centro Linguistico “Sorrento Lingue” P.I. P.IVA 07631160012 lI'importo di €
2602,00 quale corrispettivo della fattura n.11 del 22.08.2022 e di accreditare I'importo a
mezzo bonifico bancario;

Di dare atto che la somma di € 2.602,00 all'obiettivo “Progetto Marine Adventures
Respecting Environment” alle seguenti voci del Bilancio di Previsione 2022:

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo
09 02 01 03 1106

Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di
attestazione della copertura finanziaria;

'originale della presente sara inserito nella raccolta delle determinazioni emesse dell’Area

Marina Protetta “Punta Campanella”.
IL RESPONSABILE DELL’AREA MARINA PROTETTA

(2 .s.m.oPQrT e ALBERICO SIMIOL]
[ﬁg()?'j 1}127.09.2022 05:57:02 GMT+01:00
\S‘fﬁA o,q@
VISTO di regolarita contabile e@ll at‘(dsta}l@e della copertura finanziaria,

QJ
) L RESpoks
o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio
dell’ Area Marina Protetta Punta Campanella dal giorno 27/09/2022 ove rimarra per quindici
giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA MATERIALE AFFISSIONE

%ﬂﬂ PRg
& iy DOTT. ALBERICO SIMIOLI
: QPJ/ :
. S ;% simioli alberico
5
opg? | [@ o J 2709.2022 05:57:02

)GMT+01 00



